
 

Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(«Narodne novine» broj 126/12, 94/13 i 152/14 – pročišćeni tekst) te članka 32. Statuta Grada 

Šibenika («Službeni glasnika Grada Šibenika» broj 8/10, 5/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada 

Šibenika, na 22. sjednici, od 16. ožujka  2016. godine, donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju i imenovanju člana 

Školskog odbora Osnovne škole Brodarica 

iz reda osnivača 

 

 

1. Tonka Matić razrješava se dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole 

Brodarica. 

 

2. U Školski odbor Osnovne škole Brodarica iz reda osnivača imenuje se Andrija 

Španja. 

  

       

  3. Mandat imenovanog člana traje do kraja mandata Školskog odbora imenovanog    

     Rješenjem o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Brodarica,  

     („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 5/13). 

 

 

 4. Ovo Rješenje će se objaviti će se u «Službenom glasniku Grada Šibenika». 

 

 KLASA: 112-01/15-01/07 

 URBROJ: 2182/01-05/1-16- 3  

 Šibenik, 16. ožujka 2016. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

      PREDSJEDNIK 

                                         dr. sc. Ivica Poljičak,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


